新３年生の保護者及び生徒各位

明後日は下記の通り学年別の個別登校を行います。よろしくお願いします。

１ 日 時  ４月８日（水）９：００～１０：４０

９：００  登校

  ★３年の下駄箱の旧クラスの番号のところに外履きを入れて、３階の旧クラスの席に座ってい

てください。

  ９：１０  学活（新クラス、担任発表）

        教科書配布

        新クラスへの机椅子の移動、新クラスの学活

        新入生の机の搬入等

１０：４０頃 下校予定

２ 場 所  ３階教室、２階教室

３ 持ち物  スクールバック、ネームペン、宿題、ぞうきん２枚、上履き

★体調が悪い場合は無理に登校しなくてかまいません。その場合は必ず学校に連絡をください。

★マスクの着用をお願いします。万一ご家庭にない場合は、配布をいたします。

足立区立第九中学校

３学年担当  温井 かほる